2014 年 1 月 24 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

人気のインデックスファンド、SMT インデックスシリーズ 9 本の販売開始のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

2014年1月24日
ソニー銀行株式会社

人気のインデックスファンド、SMTインデックスシリーズ 9 本の販売開始のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、1月24日（金）
より、新たに9ファンドを取り扱い投資信託に加え、販売を開始しますのでお知らせいたします。

　今回販売を開始するファンドは、全世界の各資産をカバーした豊富なラインアップと、低コストで人気の、SMT
インデックスシリーズです。今回は既に取り扱い済みの4本に、このシリーズを拡充する形で 9本を追加しました。
ソニー銀行での販売手数料は無料、月々1,000円からの積み立てにも対応いたします。

　ソニー銀行は、お客さまの多様な資産運用ニーズにお応えするため、引き続き投資信託の商品ラインアップを
強化してまいります。

取り扱いを開始するファンドの概要 （ソニー銀行の取り扱いファンド数合計：32社117本）

SMT シリーズとは
SMTインデックスシリーズは、 「分りやすい、始めやすい、続けやすい」をコンセプトに、幅広い投資家の皆様のニーズ
にお応えする、低コストで豊富なインデックスファンドのラインアップを実現しています。全世界・各種資産をカバーした豊
富なファンドラインアップに加え、インデックスファンドのカテゴリーの中でも低水準の信託報酬が特徴のシリーズです。

◇ SMT 国内債券インデックス・オープン
◇ SMT グローバル債券インデックス・オープン
◇ SMT グローバル債券インデックス・オープン（為替ヘッジあり）
◇ SMT 米ドル建新興国債券インデックス・オープン（為替ヘッジあり）
◇ SMT 日経 225 インデックス・オープン
◇ SMT TOPIX インデックス・オープン
◇ SMT グローバル株式インデックス・オープン
◇ SMT ダウ・ジョーンズ インデックス・オープン
◇ SMT アジア新興国株式インデックス・オープン

運用会社：三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

※ 各ファンドの詳細はサービスサイトをご覧ください。
以 上